

Zarządzenie Nr 11/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno
z dnia 7 lutego 2013 roku

w sprawie sprostowania błędów pisarskich w zarządzeniu nr 136/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 2 i pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 136/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok, w załączniku nr 3 prostuje się błędy pisarskie w ten sposób, iż liczby „8.805.374,00” stanowiące sumy razem wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno na 2012 rok, przed zmianą i po zmianie, zastępuje się liczbami „8.765.374,00”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Kempa
Aniela Kempa

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 11/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno
z dnia 7 lutego 2013 roku

w sprawie sprostowania błędów pisarskich w zarządzeniu nr 136/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok

W załączniku nr 3 do zarządzeniu nr 136/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok błędnie wpisano sumy wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno na 2012 rok w kolumnach przed zmianą i po zmianie.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowego zarządzenia jest uzasadnione.

BURMISTRZ

Kempa
Aniela Kempa